
Oprava dražební vyhlášky o konání dražby dobrovolné č. A7291, 1 strana z 2 

Oprava 

Dražební vyhlášky o konání Dražby dobrovolné 
dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění (dále jen „Zákon o 

dražbách“) 

 (dražba je prováděna elektronicky) 

 
1. V souladu s § 20 Zákona o dražbách níže uvedený dražebník vyhlásil konání následující dobrovolné 

dražby, a to dražební vyhláškou o konání dražby dobrovolné ze dne 13.5.2024, uveřejněnou na 

webových stránkách www.centralni-adresa.cz, www.verejnedrazby.cz/A7291 a dále dle Zákona o 

dražbách (dále jen „Dražební vyhláška“): 

 

 Dražba dobrovolná 

 (Dražba je prováděna elektronicky) 

 Číslo vyhlášky: A7291 

 

Dražebník:  GAUTE, a.s. 
 se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno 

 IČ: 25543709 

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

 vložka 2794 

 

 

Navrhovatel dražby: Ing. Soňa Krčová MBA 
 se sídlem U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava - Bartovice 

 IČ: 12130711 

 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem - Pobočka 

 v Liberci č.j. KSLB 57 INS 36531/2013-B-102 ze dne 28.8.2018 

 insolvenční správce dlužníka Ing. Jana Imlaufa, nar. 3.2.1961, 

 trvale bytem Liberec XXXIII, Tolstého 235, PSČ 460 01 

 

 

Místo, datum a čas zahájení dražby: 
 Místo zahájení dražby:  Dražba se koná na adrese   

    www.verejnedrazby.cz/A7291 
 Datum zahájení dražby:  26.6.2024 

 Čas zahájení dražby:  13:00 hod. 

 Datum ukončení dražby:  26.6.2024 

 Čas ukončení dražby:  14:00 hod. (Je-li v posledních 5 minutách před 

uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání účastníkem 

dražby, posouvá se čas pro příjem dalších podání o 5 minut od okamžiku 

posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání 5 minut, 

aniž by bylo učiněno další podání, příjem podání je zastaven.  
O čase zbývajícím do konce ukončení dražby jsou účastníci dražby informováni 

na webové stránce s detailem dražby. 

 

Předmět dražby: 

 

 Označení a popis předmětu dražby, včetně příslušenství: 

 

Předmětem dražby jsou nemovité věci (dále vše též jen jako „Předmět dražby“), a to: 
- pozemek St. 55, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba – budova č.p. 5, bytový 

dům, příslušná k části obce Liberec XXXIII-Machnín, 

- pozemek St. 56, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba – budova č.p. 4, bytový 

dům, příslušná k části obce Liberec XXXIII-Machnín, 

- pozemek parc.č. 449, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemek parc.č. 450/8, trvalý travní porost, 

http://www.centralni-adresa.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/A7291


Oprava dražební vyhlášky o konání dražby dobrovolné č. A7291, 2 strana z 2 

- pozemek parc.č. 450/9, trvalý travní porost, 

- pozemek parc.č. 453/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemek parc.č. 466/8, ostatní plocha, jiná plocha, 

- pozemek parc.č. 487/1, trvalý travní porost, 

- pozemek parc.č. 1068/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

 to vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 123 pro katastrální území Machnín, obec 

 Liberec, vedeném u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, KP Liberec, to vše se všemi součástmi a 

 příslušenstvím, 

 

 a dále 

- pozemek parc.č. 450/1, trvalý travní porost, 

- pozemek parc.č. 450/10, trvalý travní porost, 

 to vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 842 pro katastrální území Machnín, obec 

 Liberec, vedeném u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, KP Liberec, to vše se všemi součástmi a 

 příslušenstvím.  

 

2. Dražebník po vyhlášení dražby uveřejněním Dražební vyhlášky zjistil, že v písemném vyhotovení 

Dražební vyhlášky došlo k chybě v psaní, kdy v bodě 15. Dražební vyhlášky, který pojednává o výši 

dražební jistoty, je nesprávně uvedena výše dražební jistoty vyjádřená slovy (údaj v závorce). 

Vzhledem k tomu, že dražební jistota činí 2.500.000,- Kč, správně měla být v bodě 15 Dražební 

vyhlášky výše dražební jistoty vyjádřená slovy v závorce uvedena takto: „dva miliony pět set tisíc 

korun českých“. 

 

3. Touto opravou Dražební vyhlášky dražebník s vědomím a souhlasem navrhovatele dražby opravuje 

ze shora uvedeného důvodu chybně uvedenou výši dražební jistoty vyjádřenou slovy v závorce tak, 

že znění bodu 15 Dražební vyhlášky opravuje a mění tak, že po změně nově zní bod 15 Dražební 

vyhlášky pojednávající o výši dražební jistoty takto: 

 

  Výše dražební jistoty:    2.500.000,- Kč (slovy dva miliony pět set tisíc korun českých) 

 

4. Ostatní ujednání Dražební vyhlášky zůstávají beze změn. 

 

 

V Brně dne 28.5.2024 

 

Dražebník:  

 

 

 

 

............................................................ 

GAUTE, a.s. 

Ing. Lenka Kunstová na základě plné moci 

 

 

 

 


		2024-05-28T11:08:37+0200
	Lenka Kunstová




